关于市十七届人大四次会议
第204号建议的协办意见

市新城河区块改造建设指挥部：
胡国锋代表提出的“关于加快推进新城河区块建设的建议”（市十七届人大四次会议第204号）收悉。作为协办单位，我们对建议的有关内容进行了认真分析研究，现提出如下协办意见：
新城河板块开发具体实施方案目前正由市新城河建设办公室牵头拟定，拟由其下属国有企业按市场化方式推进项目建设。作为国资监管部门，我们将靠前服务，支持国企创新发展，为市委市政府科学决策提供国资元素。

　　　　　　   　　　　慈溪市国有资产管理办公室
　　　　　　　           　2020年7月15日

　　联 系 人：金月赛
　　联系电话：63113401